17-02-2024 13:32:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este requerimento se faz necessário pois irá proporcionar momentos de bem estar, saúde e até mesmo lazer
para a população deste localidade.

Solicitação de implantação de academia e equipamentos de ginástica na Avenida dos Ferreiras, nº 525 -
Bairro Jardim Califórnia. (Em frente ao Condomínio Residencial Terra Nova Uberlândia).

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-04-2020

AVENIDA DOS FERREIRAS, 525, JARDIM CALIFÓRNIA, 38.406-136, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: CONDOMÍNIO RESIDENCIAL TERRA NOVA UBERLÂNDIA

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

Sala das Sessões, 17 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total

	WhatsApp Image 2020-04-16 at 13.10.59 (1)
	WhatsApp Image 2020-04-16 at 13.10.59